
طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرتهران     طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرمشهد    

تازه های مطبوعات

انعکاس

سه شنبه  26  آذر 1398، 20 ربیع الثانی 1441، 17 دسامبر 2019، شماره 20269، سال هفتاد ویکم.

امیرمؤمنان، امام علی)ع( می فرمایند:
وءِ قِطْعَةٌ مِنَ النّارِ. صاحِبُ السُّ

همنشین بد، پاره ای از آتش ]دوزخ[ است.
)شرح غررالحكم : ج ۴، ص ۲۰۱(

 12:00 16:53  17:13 23:15 5:38 7:08  11:2716:18  16:39 22:42  5:06   6:37 

051           37009111
051        37615042
051    37657772
051   37612035
051   37009777
051  37644355
051    37674334

خیابان شهیدبهشتی، شماره126
84411    021 ، )باظرفیت30خط(

051 37009210-16

روابط عمومی:
نمابرتحریریه:

نمابرجوابیه ها:
نمابرآگهی ها:

تلفن امورمشترکین:
نمابرامورمشترکین:

نمابرشهرستان ها:
دفتر تهران: 

تلفن:
مرکزافکارسنجی:

021    88433270
021    88437330

2000999
شهرچاپ خراسان

شرکت  رواق روشن مهر

نمابردبیرخانه:
نمابر تحریریه:

پیامك:
چاپ مشهد:
چاپ تهران:

                www.khorasannews.com
e-mail:info@khorasannews.com

آیین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه خراسان 
را در سایت بخوانید

موسسه فرهنگی هنری خراسان
محمدسعیداحدیان

سیدعلی علوی
مشهد،بلوارشهید صادقی)سازمان آب(

91735-511
051    37634000
051  37624395
051                      37010

صاحب امتیاز:
مدیرمسئول:

سردبیر:
دفترمرکزی:

صندوق پستی:
تلفن:

نمابردبیرخانه:
پذیرش  آگهی و اشتراک:

روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

ایران - یکی از پدیده های این دوره افزایش  •
جمعیت »دارای درآمــد بــدون کــار« است که از 
ســال 1384 تا 1396 مــدام رو به رشــد بوده 
است. این جمعیت که در قالب جمعیت غیرفعال 
دسته بندی می شود، افرادی هستند که بدون 
این که کاری داشته باشند و انجام دهند، درآمد 
دارند و گاه درآمدی که آن ها به دست می آورند از 
درآمد شاغلان نیز بالاتر است. افراد دارای درآمد 
بــدون کار بیش از 5.1 میلیون نفر را  تشکیل 
می دهند که جمعیت آن ها به دلایلی مانند رشد 
فعالیت های دلالی و واسطه گری، فعالیت های 
ــود بانکی در  ــرخ س ــاره داری و ارتـــزاق از ن ــ اجـ

سال های اخیر رو به افزایش است.
ــن روزنــامــه در گــزارشــی نوشت:  • کیهان – ای

»اکثر 77 تن از مدعیان اصلاحات که به تازگی 
ــدور یک بیانیه وطــن فروشانه از اراذل و  با ص
اوباش اجــاره ای حمایت کرده بودند به دادگاه 
احضار شده و تحت بازجویی قرار گرفته اند و تنها 
برخی از این 77 نفر که از اصلاح طلبان فراری و 
پناهنده به کشورهای خارجی بوده اند در شمار 
احضارشدگان نیستند...اگرچه تاجزاده اصرار 
دارد به عنوان محور تهیه بیانیه 77 نفر شناخته 
شود ولی اطلاعات موثقی که مقامات قضایی 
و اطلاعاتی از احضارشدگان و برخی شواهد 
پیرامونی به دست آورده اند نشان می دهد که او 
در این میان نقش کم اهمیتی داشته است و حتی 

از تهیه کننده اصلی بیانیه نیز اطلاعی ندارد.«
مسائل  • مطهرنیاکارشناس  -  مهدی  شــرق 

بین الملل گفت : مجمع تشخیص مصلحت در 
حالی لوایح FATF را معطل نگه داشته است که در 
زمان احمدی نژاد این لوایح قرار بود بی سروصدا 

و بدون هیچ مخالفتی تصویب شود.
جمهوری اسلامی - هدایت ا... جمالی پور  •

استاندار قزوین با واکنش تند به خبر سفر تفریحی 
رحمانی فضلی در شب اجــرای سهمیه بندی و 
افزایش قیمت بنزین به قزوین، گفت: »آدم به عقل 
کسانی که چنین خبری را منتشر کرده اند شک 

می کند. ..این خبر کذب محض است.« 

ــد:در حــالــی کــه گفته  • عصر خبر مدعی شـ
شده هلدینگ اقتصادی شستا )شرکت سرمایه 
گذاری تامین اجتماعی( حامی مالی فدراسیون 
فوتبال شده، برخی شنیده ها حاکی است که این 
اسپانسری بی ارتباط با ماجرای ویلموتس سرمربی 
سابق تیم ملی فوتبال ایــران  نیست.شنیده ها 
حکایت از آن دارد که گویا فدراسیون فوتبال به 
دلیل این که نتوانسته پول مارک ویلموتس سرمربی 
بلژیکی تیم ملی فوتبال ایران را تامین کند، اقدام 
به استقراض از شستا کرده است. گفته می شود 
اکنون نیز چون فدراسیون فوتبال نمی تواند اقدام 
به پرداخت پول شستا کند، قرار شده که شستا به 

عنوان حامی مالی فوتبال ایران معرفی شود!
عصرایران نوشت : علت بــازداشــت محمد  •

کــیــانــوش راد نماینده اسبق اهــواز در مجلس 
ارتباط وی با یکی از عوامل شبکه نفوذ امنیتی 
اقتصادی بوده است. یک منبع آگاه دراین باره 
گفت: این بازداشت بعد از شناسایی و دستگیری 
یکی از عوامل شبکه نفوذ امنیتی اقتصادی با نام 
اختصاری »ج.ع« پس از ورود به کشور صورت 
گرفت.این افراد از طریق تاسیس شرکت های 
پوششی و سازمان یافته اقدام به پولشویی، جعل 
سند و نفوذ در بدنه دولتی و حاکمیتی می کردند.

خبرآنلاین نوشت : محسنی بندپی استاندار  •
تهران گفت: در نامه ای به معاون اول رئیس 
ــران مکلف انــد در  ــلام شــده کــه وزیـ جمهور اع
تمامی سفرها به شهرستان های استان تهران، 
با استاندار هماهنگ کنند و هر وزیری که بدون 
هماهنگی به شهرستان های استان سفر کند، 
فرماندار میزبانی وزیــر را بر عهده نمی گیرد.
وی تصریح کرد: اگر قرار است وزیر بهداشت به 
پیشوا سفر کند که نباید شب قبل از سفر استاندار 
را مطلع کند، مهم ترین مشکل پیشوا احداث 
بیمارستان اســت و ایــن مشکل  باید با حضور 

استاندار در خود شهرستان حل می شد.
مطهری،درخصوص  • نوشت:علی  انتخاب 

گفت:  کشور  ــر  وزی استیضاح  وضعیت  آخرین 
استیضاح کنندگان از جا های مختلف تحت فشار 
هستند؛ از جمله برخی از استانداران برای پس 
گرفتن امضای استیضاح کنندگان فعال هستند. 
اگر آن ها به این کار خود ادامه دهند، اسامی شان 

را اعلام می کنیم. 
تابناک نوشت : روابط عمومی وزارت کشور  •

ادعای حضور نداشتن رحمانی فضلی در مرکز 
کشور، همزمان با اجرای طرح مدیریت سوخت 
را »مطلقاً خلاف واقع« دانست و تاکید کرد: وزیر 
کشور در شب اجرای طرح، از محل وزارت کشور، 
از طریق ویدئو کنفرانس با استانداران و شوراهای 

تأمین 31 استان در ارتباط بوده است.

گزارش خبری

 تکذیب فهرست انتخاباتی جعلی
 با عنوان ائتلاف نیروهای انقلاب 

طی روزهای اخیر در فضای مجازی فهرست های 
جعلی با عنوان لیست ائتلاف نیروهای انقلاب 
بــرای انتخابات مجلس منتشر شــده است.به 
گزارش فارس، انتشار این لیست های جعلی در 
حالی صورت می گیرد که اساساً فرایند انتخاب 
نامزدهای نهایی ائتلاف هنوز آغاز نشده و شورای  
ــلام نتیجه احــراز صلاحیت  ائتلاف پس از اع
ثبت نام کنندگان از سوی هیئت های اجرایی و 
نظارت، بررسی برنامه و رزومه چهره های واجد 
شرایط برای حضور در لیست نهایی را آغاز خواهد 
کرد.انتشار این لیست های جعلی از سوی برخی 
جریان های خاص با هدف تنش آفرینی میان 

نیروهای انقلابی، جای تامل دارد.

الهیان: در شرایط فعلی وحدت حداکثری 	 
ایجاد شده است

همچنین  »زهره الهیان« نماینده سابق مردم تهران 
در مجلس هشتم در گفت وگو با خراسان اظهار 
کرد: شورای ائتلاف نیروهای انقلاب با توجه به 
اهمیت ویژه انتخابات پیش رو در تلاش بوده که 
ــزاب، تشکل ها و گــروه های انقلابی را که در  اح
چارچوب نظام و انقلاب فعالیت داشته واز  وجهه 
مردمی خوبی برخوردارهستند   دور هم جمع کند تا 
با لیست واحد در این عرصه حاضر شودکه بحمدا... 
این وحدت حداکثری در شرایط فعلی  ایجاد شده 
است. الهیان تاکید کرد: همچنین اغلب  گروه ها 
و تشکل های سیاسی مصمم هستند که با لیست 
واحد در انتخابات اسفند حاضر شوند در این زمینه 
تهران هم از این قاعده مستثنا نیست. وی تاکید 
کرد:علاوه براین  تعهد افراد به اهداف و آرمان های 
انقلاب مد نظرشوراست همچنین  نامزدهایی که 
سابقه مدیریتی جهادی و خدمت رسانی به مردم 
در راستای اهداف نظام و انقلاب را در کارنامه خود 
داشته باشند از نظر شورا در اولویت قرار دارند ضمن 
این که جوان گرایی رویکرد اساسی شورای ائتلاف 

در کنار افراد با تجربه است.

 موسوی: تحریم، خود جنگ و بدتر
 از جنگ است 

تصمیم جدید روسیه درباره فردو مسئله فنی است 
هادی محمدی – سخنگوی وزارت 
امورخارجه کشورمان در واکنش به 
اظهارات استیون منوچین وزیرخزانه 
داری آمریکا مبنی بر این که ما فشار 
حداکثری را جایگزین جنگ کرده ایم 
و اگر ایران به شروط پمپئو عمل کند 
حاضر به رفع تحریم ها هستیم، گفت: 
آقای منوچین گفتارها و سیاست های 
اشــتــبــاه خـــود و دیــگــر دولــتــمــردان 
آمریکایی را بیان کرده در حالی که 
تحریم خود جنگ اســت. یک جنگ 
اقتصادی و تروریسم اقتصادی است 
ــت.وی با بیهوده  و بدتر از جنگ اس
ــارات  ــه ــن اظ ــزاف خـــوانـــدن ایـ ــ و گ
ــروج از برجام  ادامـــه داد : بعد از خ
حداکثری  فشار  بــا  می کردند  فکر 
به  را  خــود  خواسته های  می توانند 
پیش ببرند ولی به نتیجه نرسیدند. 
فشارهایشان  چهارچوب  همین  در 
علیه ایران را افزایش دادند و شروط 
دوازده گانه ای را مطرح کردند. پس 
از مدتی رئیس جمهور آن ها آمد و یک 
شرط گذاشت بعد مقامات دیگر این 
کشور اظهارنظرهای دیگری مطرح 
کردند. بنابراین ما یک بلاتکلیفی و 
سردرگمی در سیاست خارجی آمریکا 
نسبت به ایران مشاهده می کنیم. در 
واقع آن ها خودشان نیز درخصوص 
سیاست شان درباره ایران بلاتکلیف 
هستند. ما معتقدیم بازگشت آمریکا 
به تعهداتش در برجام تنها راه حل 
ــز ایــن در  اســت و هیچ راه حلی ج
ایــن زمینه وجــود نــدارد.بــه گــزارش 
خــراســان، سید عباس مــوســوی در 

نشست خبری خــود با رسانه ها در 
پاسخ به سوالی درخــصــوص توقف 
اجرای تعهدات روسیه در سایت فردو 
و ایــن که ایــن تصمیم را روس هــا به 
گرفته اند  آمریکا  تحریم های  دلیل 
ــا عقب نشینی  گــفــت: اســتــنــبــاط م
نیست، مشکل فنی است و نکته ای 
را کــه در ایــن زمینه مطرح شــده به 
رسمیت می شناسیم و تأیید می کنیم. 
کارشناسان فنی ایــران و روسیه در 
حــال بررسی ایــن موضوع هستند. 
همزمانی دو اقــدام فنی در فردو در 
این زمینه موثر بوده و در حال بررسی 
این موضوع هستند و این موضوع قابل 

حل است.

تکذیب گفت وگوهای مخفیانه 	 
با عربستان

همچنین  خارجه  وزارت  سخنگوی 
درخصوص ادعای برخی رسانه ها که 
گفته اند ایران گروهی را برای مذاکره 
به عربستان اعزام کرده و عربستان نیز 
به صورت مخفیانه در تلاش است که 
اختلافات خود با ایــران را حل کند، 
گــفــت:  گــفــت وگــوهــای رســمــی مــا با 
عربستان در چارچوب بحث حج عمره 
بــوده که به تازگی انجام شــده و من 
اطلاعی ندارم که گفت وگوی دیگری 
انجام شــده باشد و به احتمال زیاد 
چنین چیزی وجود نداشته است.وی 
گفت: ایران از این موضوع استقبال 
ــات شاهد  ــی مــا گــاهــی اوقـ کـــرده ول
رفتارهای دوگانه از ســوی مقامات 

عربستانی هستیم.

 عراقچی: برنامه ای درباره مذاکره ایران و آمریکا
 درسفر روحانی به ژاپن وجود ندارد 

درحالی که خبرها درباره سفر رئیس جمهور کشورمان 
به ژاپن از حدود دو هفته پیش در رسانه های ژاپنی، 
ایرانی و منطقه ای، مورد توجه و تجزیه و تحلیل قرار 
گرفته است، روز گذشته معاون سیاسی وزیر خارجه 
اعلام کرد که روحانی روز جمعه به توکیو خواهد رفت. 
به گزارش ایرنا، »سید عباس عراقچی« که بعدازظهر 
دیروز در نشست توسعه روابط تجاری ایران و ژاپن که 
در دانشکده مطالعات جهان دانشگاه تهران برگزار 
شد سخن می گفت، تاکید کــرد: »سفر روحانی به 
ژاپن بسیار فشرده و یک روزه و در ادامه اهداف و در 
راستای منافع ملی دو کشور است. نباید توقع خاصی 
ــزود: »سفرهای دیپلماتیک یک  ــت.« وی اف هم داش
جریان مستمر است و این گونه نیست که با یک حرکت 
نتیجه خاصی حاصل شود. باید صدها ملاقات کرد که 
به نتیجه نزدیک شود.« از زمانی که خبرها درباره سفر 
روحانی به ژاپن در رسانه ها مطرح شد، برخی تحلیل 
گران آن را سفری در راستای تلاش های توکیو برای 
کاهش تنش در منطقه به خصوص در روابط آمریکا و 
ایران می دانند. با این حال به گزارش ایسنا، عراقچی 
درباره احتمال آغاز مذاکره میان ایران و آمریکا در سفر 
روحانی به توکیو گفت: »خیر چنین برنامه ای وجود 
ــدارد.« همچنین درحالی که برخی گمانه زنی ها  ن
حاکی از احتمال کاهش تحریم های نفتی علیه ایران 

برای ژاپن در این سفر بود، خبرآنلاین گزارش داد که 
بیژن زنگنه وزیر نفت با بیان این که »فعلا قرار نیست 
)همراه با روحانی( به ژاپن بروم«، افزود: »بعید می دانم 
در این سفر چنین بحث هایی )لغو تحریم( مطرح شود.« 
به گزارش خراسان، علی ربیعی سخنگوی دولت نیز 
روز گذشته  با بیان این که »حضور در توکیو می تواند با 
گفت وگوهای منطقه ای دستاوردهایی برای ما ایجاد 
کند« اظهار کرد: »)این سفر( ربطی به مذاکره با آمریکا 
ندارد، در این سفر اما دوستان ژاپنی ما ابتکار عمل 
هایی دارند که ما آن را بررسی می کنیم.«همچنین 
روزنامه »ژاپن تایمز« روز گذشته در گزارشی نوشت 
که سفر رئیس جمهور ایران به ژاپن شامگاه روز 19 
دسامبر )پنج شنبه( آغاز می شود و سه روز به طول 
می انجامد و او در این مدت با آبه شینزو نخست وزیر 
ژاپن دیدار و گفت و گو خواهد کرد. به گزارش ایرنا، 
این روزنامه نوشته است که آبه نخست وزیر ژاپن در 
مصاحبه ای تاکید کرده هدف دولت وی این است که 
از تنش ها در منطقه کاسته شود. همچنین به گزارش 
ایرنا، چاینا دیلی، پرشمارگان ترین روزنامه انگلیسی 
زبــان چین سفر »حسن روحــانــی« رئیس جمهوری 
ــران به ژاپــن را یکی از مهم ترین و قابل  اسلامی ای
توجه ترین رویدادهای بین المللی ماه جاری میلادی 

توصیف کرد. 


